- 1 -

江 门 市 医 疗 保 障 局
江 门 市 卫 生 健 康 局
江 门 市 市 场 监 督 管 理 局
江门市社会保险基金管理局

江医保发〔2022〕21 号

关于印发《关于进一步完善国家医保谈判药品
“双通道”试点工作方案》的通知

各县（市、区）医保局（分局）、卫生健康局、市场监管局、社

保局，市直有关医疗机构：

根据《广东省医疗保障局 广东省卫生健康委员会 广东省药

品监督管理局关于建立完善国家医保谈判药品“双通道”管理机

制的实施意见》（粤医保发〔2021〕40 号）和《广东省医疗保障

局 广东省卫生健康委转发关于适应国家医保谈判常态化持续做

好谈判药品落地工作的通知》（粤医保函〔2021〕277 号）要求，

为进一步完善我市国家医保谈判药品“双通道”试点工作，并结合

文件

- 2 -

我市前期试点实施情况，制定了《关于进一步完善国家医保谈判

药品“双通道”试点工作方案》，请认真贯彻执行。

附件：关于进一步完善国家医保谈判药品“双通道”试点工

作方案

江门市医疗保障局 江门市卫生健康局

江门市市场监督管理局 江门市社会保险基金管理局

2022 年 3 月 29 日

公开方式：依申请公开

江门市医疗保障局办公室 2022 年 3 月 29 日印发